Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EXTRATO DO QUARTO TERMO ADITIVO DO CONTRATO Nº 021/2021.A PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO
ANTONIO DE LEVERGER, POR MEIO DA PREFEITA MUNICIPAL SENHORA FRANCIELI MAGALHÃES DE ARRUDA
VIEIRA PIRES, TORNA-SE PÚBLICO O EXTRATO DO QUARTO TERMO ADITIVO DO CONTRATO N° 021/2021 PARA O
SEGUINTE OBJETO:O PRESENTE TERMO DE APOSTILAMENTO TEM COMO OBJETO O REEQUILIBRIO
ECONOMICO-FINANCEIRO DOS PREÇOS DO CONTRATO FIRMADO ENTRE AS PARTES, NOS TERMOS
PREVISTOS O ART. 65, II, “D”, DA LEI Nº 8.666/93.

ITEM CODIGO TCE DESCRIÇÃO VALOR ATUAL VALOR REEQUILIBRIO

01 50028-3 DIESELCOMUM R$ 6,033 R$ 6,450

02 0000758 DIESELS-10 R$ 5,899 R$ 6,999

03 149108 GASOLINA R$ 6.499 R$ 6,999

04 ETANOL R$ 4.899 R$ 4,529

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTONIO DE LEVERGER-MT, inscrito no CNPJ n.º
03.507.555/0001-12.CONTRATADA: COMERCIAL VILLA LTDA, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ sob o
Nº 02.005.520/0002-01, com sede na Rodovia MT 261, S/N, KM 48, Porto de Fora, Santo Antônio do Leverger-MT.DATA
DE ASSINATURA: 23/03/2022. Os efeitos financeiros decorrentes do Reequilíbrio Econômico Financeiro vigoram a partir
de 23/03/2022.Santo Antônio do Leverger -MT, 23 de Março de 2022.Francieli Magalhães de Arruda Vieira PiresPrefeita
Municipal

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 68cee251

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-29T00:00:05-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial